СОВЕТ
УСТЬ-ИШИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12. 2024 г                                  с. Усть-Ишим                                               № 266

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области  за 2024 год

Рассмотрев  предоставляемый  администрацией Усть-Ишимского сельского поселения отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Усть-Ишимского сельского поселения, Совет Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области   решил:
	1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области за 2024 год  согласно приложению.
        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах, установленных администрацией Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, и разместить на странице Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области  официального сайта Усть-Ишимского муниципального района в сети Интернет.
3. Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.М. Петелин

Приложение
к решению Совета Усть-Ишимского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области
от 25.12.2024 года №

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА УСТЬ-ИШИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2024 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Площадь нежилого помещения (кв.м)
	Способ приватизации
	Начальная цена приватизируемого имущества (руб.)
	Цена сделки приватизации (руб.)
	Дата заключения договора купли-продажи
	Сумма и дата перечисления в бюджет
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1.Единый объект приватизации

-здание нежилое
Российская Федерация Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим, ул. Комсомольская, д.56Б

-земельный участок

Российская Федерация Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим, ул. Комсомольская, д.56б
	50,7

1868,0
	-
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	Итого

	0,00
	0,00
	0,0
	0,00